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MINISTERUL FINANTELOR

Situatia modificarilor in structura activelor nete sau capitalurilor proprii CONSOLIDAT

Formular 34
nivel Ordonator Principal de Credite

Perioada de raportare: DEC-2024

SECTIUNEA A – Informatii generale

Denumire entitate publica: JUDETUL SATU MARE CIF Entitate publica: 3897378

Sector Bugetar: 02.Bugetul local (administratie locala)

SECTIUNEA B – A.Integral de la buget - Situatia modificarilor in structura activelor nete/ capitalurilor proprii

- lei -
Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

1 Active nete  

2 Modificari ale politicii contabile  

3 Soldul retratat  

4 Sold la 1 ianuarie 20xx 1.306.027,33 1.033.214.696,22 180.035.106,56 52.485.525,23 1.267.041.355,34 

5 Castigul/ pierderea din 
reevaluarea mijloacelor fixe 684.029,99 684.029,99 

6 Fonduri si alte rezerve 489.125.764,69 489.125.764,69 
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Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

7 Corectii, alte operatiuni 59.341.205,02 59.341.205,02 

8 Rezultatul perioadei (excedent/ 
deficit) 91.941.704,62 91.941.704,62 

9
Sold la 31 decembrie 20xx 
(rd09=rd04+rd05+rd06+rd07+rd0
8)

1.990.057,32 1.522.340.460,91 239.376.311,58 144.427.229,85 1.908.134.059,66 

SECTIUNEA B – C.Credite interne - Situatia modificarilor in structura activelor nete/ capitalurilor proprii

- lei -
Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

1 Active nete  

2 Modificari ale politicii contabile  

3 Soldul retratat  

4 Sold la 1 ianuarie 20xx  

5 Castigul/ pierderea din 
reevaluarea mijloacelor fixe  
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Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

6 Fonduri si alte rezerve  

7 Corectii, alte operatiuni  

8 Rezultatul perioadei (excedent/ 
deficit) -531.102,71 -531.102,71 

9
Sold la 31 decembrie 20xx 
(rd09=rd04+rd05+rd06+rd07+rd0
8)

-531.102,71 -531.102,71 

SECTIUNEA B – D.Fonduri externe nerambursabile - Situatia modificarilor in structura activelor nete/ capitalurilor proprii

- lei -
Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

1 Active nete  

2 Modificari ale politicii contabile  

3 Soldul retratat  

4 Sold la 1 ianuarie 20xx 14.590,89 -4.649,33 9.941,56 

5 Castigul/ pierderea din  
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Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

reevaluarea mijloacelor fixe

6 Fonduri si alte rezerve  

7 Corectii, alte operatiuni -4.649,33 -5.292,23 -9.941,56 

8 Rezultatul perioadei (excedent/ 
deficit)  

9
Sold la 31 decembrie 20xx 
(rd09=rd04+rd05+rd06+rd07+rd0
8)

9.941,56 -9.941,56  

SECTIUNEA B – F.Integral venituri proprii - Situatia modificarilor in structura activelor nete/ capitalurilor proprii

- lei -
Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

1 Active nete  

2 Modificari ale politicii contabile  

3 Soldul retratat  

4 Sold la 1 ianuarie 20xx 15.070.372,57 179.326.882,89 88.881.896,16 -18.078.456,96 265.200.694,66 
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Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

5 Castigul/ pierderea din 
reevaluarea mijloacelor fixe  

6 Fonduri si alte rezerve 8.925.162,57 8.925.162,57 

7 Corectii, alte operatiuni -21.160.225,59 29.983.515,63 8.823.290,04 

8
Rezultatul perioadei (excedent/ 
deficit)  

9
Sold la 31 decembrie 20xx 
(rd09=rd04+rd05+rd06+rd07+rd0
8)

15.070.372,57 188.252.045,46 67.721.670,57 11.905.058,67 282.949.147,27 

SECTIUNEA B – G.Venituri proprii si subventii - Situatia modificarilor in structura activelor nete/ capitalurilor proprii

- lei -
Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

1 Active nete  

2 Modificari ale politicii contabile  

3 Soldul retratat  
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Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

4 Sold la 1 ianuarie 20xx 10.666,60 50.852.709,11 23.196.553,79 2.860.209,58 76.920.139,08 

5 Castigul/ pierderea din 
reevaluarea mijloacelor fixe  

6 Fonduri si alte rezerve -20.269.418,43 -20.269.418,43 

7 Corectii, alte operatiuni -17.024.475,23 365.258,90 -16.659.216,33 

8 Rezultatul perioadei (excedent/ 
deficit) 3.375.158,06 3.375.158,06 

9
Sold la 31 decembrie 20xx 
(rd09=rd04+rd05+rd06+rd07+rd0
8)

10.666,60 30.583.290,68 6.172.078,56 6.600.626,54 43.366.662,38 
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